

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Industrivænget 11 ApS

Vejlevej 59

8700 Horsens

CVR-nr. 39 52 94 32

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/02 2022

Hans Erik Frost
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Industrivænget 11 ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 52 94 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost, direktør
Thomas Frost, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning indenfor fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 135.643, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 115.207.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		(79.597)	171
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(240)</u>
Resultat før finansielle poster		(79.597)	(69)
Finansielle indtægter	1	0	30
Finansielle omkostninger	2	<u>(122.158)</u>	<u>(149)</u>
Resultat før skat		(201.755)	(188)
Skat af årets resultat	3	<u>66.112</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(135.643)</u>	<u>(188)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(135.643)</u>	<u>(188)</u>
		<u>(135.643)</u>	<u>(188)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	0	5.382
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>5.382</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>5.382</u>
Ejendomme til videresalg		5.381.830	0
Varebeholdninger		<u>5.381.830</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	41
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.530
Tilgodehavende moms og afgifter		68.845	0
Tilgodehavender		<u>68.845</u>	<u>1.571</u>
Likvide beholdninger		<u>250.019</u>	<u>588</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.700.694</u>	<u>2.159</u>
Aktiver i alt		<u>5.700.694</u>	<u>7.541</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		65.207	201
Egenkapital		115.207	251
Anden gæld		5.500.000	7.145
Deposita		0	50
Langfristede gældsforpligtelser		5.500.000	7.195
Anden gæld		85.487	95
Kortfristede gældsforpligtelser		85.487	95
Gældsforpligtelser i alt		5.585.487	7.290
Passiver i alt		5.700.694	7.541

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	200.850	250.850
Årets resultat	0	(135.643)	(135.643)
Egenkapital 31. december 2021	50.000	65.207	115.207

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	30
	<u>0</u>	<u>30</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	122.158	149
	<u>122.158</u>	<u>149</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(66.112)	0
	<u>(66.112)</u>	<u>0</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2021		7.021.830
Overførsler i årets løb		<u>(7.021.830)</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>0</u>
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		1.640.000
Overførsler i årets løb		<u>(1.640.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>0</u>